ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                    БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                     с.Барабо-Юдино                                №  12
от 04.04.2012 г.

Об утверждении средней рыночной стоимости

1 квадратного метра общей площади жилья

на территории администрации                                                                                    Барабо-Юдинского сельсовета

Чистоозерного района Новосибирской области.

       В целях реализации постановления администрации Новосибирской области от 30.07.2007 г. № 78 –п «О порядке предоставления  за счет средств
областного бюджета  субсидий на проведение мероприятий по улучшению

жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности Новосибирской области  и реализации программы «Обеспечение жильем

молодых семей ФУП «Жилище» на 2012 – 2015 годы.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей

площади жилья на территории администрации Барабо-Юдинского сельсовета на 2012 год в размере 15000 рублей для расчета размера  субсидий

гражданам, молодым семьям и  молодым специалистам.

        2.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста

администрации Барабо-Юдинского сельсовета Родионову В.А.
                                                                                            Н.Т.Цыкало